LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 13/QĐ - CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày  31 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của BCH Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam khóa VI, nhiệm kỳ 2018-2023;

- Thực hiện Chương trình công tác của Ban Chấp hành, UBKT Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam năm 2019 gồm các đồng chí có tên sau:

    1. Đ/c Trần Quốc Bảo - Chủ tịch Công đoàn Viên chức tỉnh:    Trưởng đoàn;

    2. Đ/c Nguyễn Thị Thủy - PCT, CN UBKT CĐVC tỉnh:

Phó đoàn;
3. Đ/c Huỳnh Ngọc Tiên - PCN UBKT CĐVC tỉnh:

Ủy viên;
4. Đ/c Nguyễn Út - Ủy viên UBKT CĐVC tỉnh:

Ủy viên;
5. Đ/c Đặng Viết Bôn - Ủy viên UBKT CĐVC tỉnh:

Ủy viên;
6. Đ/c Nguyễn Thị Liên - Ủy viên UBKT CĐVC tỉnh:

Ủy viên;
7. Đ/c Lê Thủy Trinh - Ủy viên UBKT CĐVC tỉnh:

Ủy viên;
8. Đ/c Nguyễn Thị Cúc - Ủy viên UBKT CĐVC tỉnh

Ủy viên;
9. Đ/c Nguyễn Thị Hạ Uyên - Ủy viên BTV,Trưởng Ban NC:
Ủy viên;
10. Đ/c Nguyễn Thị Ý - Kế toán CĐVC tỉnh:

Ủy viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn Kiểm tra: Kiểm tra việc chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam, Nghị quyết, Chương trình công tác Công đoàn cấp trên và cấp mình; kiểm tra tài chính công đoàn; công tác kiểm tra; công tác Nữ công; Công tác phát triển đoàn viên, xây dựng CĐCS vững mạnh; Công tác thi đua - khen thưởng; công tác chỉ đạo hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân.

Điều 3. Văn phòng, Ủy ban Kiểm tra CĐVC tỉnh, Công đoàn cơ sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	* Nơi nhận

- Như Điều 3.

- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Quốc Bảo